МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА

П Р И К А З

г. Сургут

03.11.2023  № Ш22-13-690/3

О проведении зимней экзаменационной сессии в 10С

2023/2024 учебного года

В связи с завершением I полугодия 2023/2024 учебного года и началом зимней

сессии для учащихся 10С получающих образование в форме самообразования в

МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф. Пономарева,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классным руководителем 10С класса учителя ОБЖ Суркичана

Максима Александровича.

2. Утвердить график проведения экзаменов в период зимней экзаменационной

сессии с 04.12.2023 г.  по 26.12.2023 г.

3. Утвердить состав экзаменационной комиссии (приложение 1).

4. Заместителю директора по УВР   Полежай Е.А.:

4.1.Составить и утвердить график консультаций перед итоговой аттестацией

(приложение 2).

4.2.Составить график прохождения итоговой   аттестации (приложение 3).

4.3.  Предоставлять на время обучения бесплатно учебники, справочную,

учебную и другую литературу, имеющуюся в библиотеке ОУ.

5.Утвердить единый день пересдачи экзаменов – 27 декабря 2023 г.

6.Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Полежай Е.А.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Подписано электронной подписью

Сертификат:
00F8B7B682A22B23489EDBAFA4BB97954A
Владелец:
 Балуева  Екатерина Геннадьевна
Действителен: 29.08.2023 с по 21.11.2024

Е.Г. Балуева

                                                                                     Приложение 1 к приказу

от _________________№ __________________

Состав экзаменационной комиссии

Класс  Учебный предмет  Председатель  Экзаменатор

10С Русский язык Королюк Н.С. Куликова О.П.

Литература Куликова О.П.

Родной язык Куликова О.П.

Родная литература Куликова О.П.

Иностранный язык

(английский)

Кирюхина Г.Г. Мурадимова Г.Р.

Алгебра и начала

математического анализа

Южанинова О.В. Колычева М.В.

Геометрия Колычева М.В.

Вероятность и статистика Колычева М.В.

Информатика Страхова М.А. Колычева М.В.

Физика Колычева М.В. Хуснияров М.Д.

Химия Сулейманова С.З. Маликова М.З.

Биология Маликова М.З. Сулейманова С.З.

История Курносов В.В. Балуева Е.Г.

Обществознание Курносов В.В. Балуева Е.Г.

География Маликова М.З. Шамсутдинов А.С.

Физическая культура Бардакова Н.И.  Шмидт Д.С.

Основы безопасности

жизнедеятельности

Шмидт Д.С.  Суркичан М.А.

                                                                                      Приложение 2 к приказу

от _________________№ __________________

График консультаций

Дата  Время

консультаций

Кабинет Учебный предмет  Учитель –

предметник

04.12.2023 17.30-18.00 № 75 Русский язык Куликова О.П.

05.12.2023 17.30-18.00 № 75 Литература Куликова О.П.

06.12.2023 17.30-18.00 № 75 Родной язык Куликова О.П.

07.12.2023 17.30-18.00 № 75 Родная литература Куликова О.П.

08.12.2023 17.30-18.00 № 90 Иностранный язык

(английский)

Мурадимова

Г.Р.

11.12.2023 17.30-18.00 № 91 Алгебра и начала

математического

анализа

Колычева М.В.

12.12.2023 17.30-18.00 № 91 Геометрия Колычева М.В.

13.12.2023 17.30-18.00 № 91  Вероятность и

статистика

Колычева М.В.

14.12.2023 17.30-18.00 № 73 Информатика Колычева М.В.

15.12.2023 17.30-18.00 № 19 Физика Хуснияров

М.Д.

18.12.2023 17.30-18.00 № 81 Химия Маликова М.З.

19.12.2023 17.30-18.00 № 47 Биология Сулейманова

С.З.

20.12.2023 17.30-18.00 № 98 История Балуева Е.Г.

21.12.2023 17.30-18.00 № 98 Обществознание Балуева Е.Г.

22.12.2023 17.30-18.00 № 66 География Шамсутдинов

А.С.

25.12.2023 17.30-18.00 № 52 Физическая

культура

Шмидт Д.С.

26.12.2023 17.30-18.00 № 52 Основы

безопасности

жизнедеятельности

Суркичан М.А.

                                                                                    Приложение 3 к приказу

                                                                                                                            от _________________№ __________________

График экзаменов

Дата  Время

консультаций

Кабинет Учебный предмет  Учитель –

предметник

04.12.2023 18.00-19.00 № 75 Русский язык Куликова О.П.

05.12.2023 18.00-19.00 № 75 Литература Куликова О.П.

06.12.2023 18.00-19.00 № 75 Родной язык Куликова О.П.

07.12.2023 18.00-19.00 № 75 Родная литература Куликова О.П.

08.12.2023 18.00-19.00 № 90 Иностранный язык

(английский)

Мурадимова

Г.Р.

11.12.2023 18.00-19.00 № 91 Алгебра и начала

математического

анализа

Колычева М.В.

12.12.2023 18.00-19.00 № 91 Геометрия Колычева М.В.

13.12.2023 18.00-19.00 № 91  Вероятность и

статистика

Колычева М.В.

14.12.2023 18.00-19.00 № 73 Информатика Колычева М.В.

15.12.2023 18.00-19.00 № 19 Физика Хуснияров

М.Д.

18.12.2023 18.00-19.00 № 81 Химия Маликова М.З.

19.12.2023 18.00-19.00 № 47 Биология Сулейманова

С.З.

20.12.2023 18.00-19.00 № 98 История Балуева Е.Г.

21.12.2023 18.00-19.00 № 98 Обществознание Балуева Е.Г.

22.12.2023 18.00-19.00 № 66 География Шамсутдинов

А.С.

25.12.2023 18.00-19.00 № 52 Физическая

культура

Шмидт Д.С.

26.12.2023 18.00-19.00 № 52 Основы

безопасности

жизнедеятельности

Суркичан М.А.